^ 
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DCCCLVIII. 

Legato  testamentario  di  Bianca  Roverini  Berneri   a  favore  di   S.   Agostino. 

(Arcli.  Notar.  di  Pavia.  —  Atti  di  Oi.iii  Francesco  Boldoni). 

T ESTAMENTO  di  Bianca  Rovcrini,  vcdova  di  Gian  Pietro  Berneri.  Vuole  quod  eius 

cadaver  sepeliatur  in  ecciesia  sancti  Augustini  et  in  monumento  in  quo  sepe- 

'     iiuntur  (/«  bianco).  Item  gravavit  infrascriptos  eius  heredes  quod  debeant  im- 
plicare  iibras  ducentum  imperiaJes  in  fondum  unum  idoneum...  nomine  monasterii  et  con- 

ventus  predicti  monasterii,  et  fictum  quod  percipielur  ex  dicto  fondo...  relassat  prefato  mo- 
nasterio  pro  anima  ipsius  testatricis,  cum  onere  tamen  celebrandi  offitium  unum  a  mortuis 

singulo  mense  et  missam  unam  singuia  ebdomada  pro  anima  ipsius  domine  testalricis  et 

defunctorum  suorum,  videlicet  dictam  missam  in  die  in  qua  curerit  dies  Beate  Virginis 

Marie,  que  est  dies  25  martii,  et  offitium  in  die  veneris,  et  sic  successive  de  mense  et  in 

ebdomada  (1). 

DCCCLIX. 

II  Capitolo  di   S.   Mostiola  da  un'  investitura  perpetua. 

(Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Gian  Franeesco  Porzio  . 

santa  Mostiola,  radunato  il  Capitolo,  d'  ordine  fratris  lo.  Baptiste  Astensis  vi- 
carii...  habentis  potestatem  convocandi  capitulum...  concessam  per...  dominum 

magistrum  Augustinum  de  Maynardis  Priorem...  in  quo  quidem  capitulo  fuerunt 

prefatus  dominus  Vicarius  et...  frater  Carolus  de  Arigonibus  sindicus  et  procurator  et  frater 

Rochus  de  Camayrano,  piii  di  due  terzi  del  Capitolo,  ddnno  investitura  perpctua  ad  Antonio 

Rocco  Rampi  di  alcune  terre  in  Cilavegna  e  Parona,  per  iire  quarantuna  all'  anno. 

(1)  Un  altro  legato  per  S.  Agostino  fu  fatto   ai  25  scttembre,  Parimenti  agli    II    di   novembrc   troviamo    negli  atti   di  Gian 

con  tcstamcnto  rogato   da  Gian   Bernardino  Ripa,  da  Pietro  de  1'ranccsco  Porzio  il  testamento  di  magister  SilvesterdeRovarinls... 
Raverdinis  di  Busca   nel   Piemonte,   dimorante  iii  Pavia.  Egli  or-  aromatarius,  nel  quale  di.sponit  quod  cadavcr  suum  sepeliatur  in 
dinat  qiiod  adveniente  casu  eius  mortis,  cadaver   siiuin  deferatur  ecclcsia  sancti  Augustini  Papie...  gravans   Iicrcdcs.-.  ad  celcbrari 

et  scpeliatur  ad  ecclesiam  sancti  Augustini  Papie  Ordinis  Heremi-  faciendum    missan;    unam    parvam   singula   cbdomada,  usquc  ad 
tarum,  cui  monasterio  sancti   Augustini   legavit  et  legat  florenos  annos  dccem,  incepturos  a  dic  obitus  ipsius  doniini  testatorispro